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PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 11 I VANSJØ/SVINNDAL IL 
Styremøte avholdt fysisk mandag den 22.09.2025. 

Til stede fra styret: Ivar Henriksen, Renata Orban-Kereki, Kenneth Hvedding, Evy Adriana 

Kristiansen,, Per Weum, Ole Herman Fjeld 

Meldt forfall:  

Marianne B. Voldengen, Ida Steinsmo, Pål Stene 

 

Referent: Renata Orban-Kereki 

Styreleder åpnet styremøte nr. 11, 22.09.2025, kl.18.00 

Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten.  

Møtet var vedtaksført.  

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til saker som lå til behandling. 
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Vedtakssaker  

Sak 1/11/2025: Godkjenning av protokoll fra møte nr. 10  
 

Vedtak:   

Styret godkjente protokollen.  

Sak 2/11/2025: Møte med valgkomiteen 
Hovedstyret må finne nye medlemmer til valgkomiteen, ettersom både styreleder, medlem og vara 

har valgt å fratre sine verv. Det er ønskelig med minst tre medlemmer og én vara.  
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Sak 3/11/2025: Møte med Alpint styret 

Det er et godt trenerteam og engasjerte foreldre i gruppa. Treningstidene er foreløpig ikke fastsatt, 

men det vil bli laget en treningsplan i samarbeid med Middagsåsen. 

 Det har kommet innspill om at det blir litt mye hopp. Alpint ønsker helst å bruke bakken lengst mot 

skogen, og ikke midtbanen. Terminlisten er ennå ikke klar, men forventes i løpet av september. 

Det hadde vært positivt med mer markedsføring for å rekruttere flere medlemmer, for eksempel 

gjennom økt aktivitet i sosiale medier. 

En mulig idé er å inkludere heiskort i treningsavgiften, der V/S IL dekker en del av kostnaden. På 

denne måten taper ikke Middagsåsen på rabatterte heiskort. 

Sak 4/11/2025: Rutiner - halltid tildeling 

Tildelingen av halltider må følges nøye opp, og instruksen for dette bør oppdateres for å sikre en 

rettferdig og effektiv fordeling. Turn og lek, Allidrett og Innebandy har allerede sine faste tider, og nå 

ønsker også Alpint å få tildelt halltid, helst tidlig på ettermiddagen, siden gruppen består av mange 

yngre barn. Kenneth får ansvar for å koordinere prosessen og sikre et godt samarbeid mellom Fotball 

og Håndball i tildelingen av tider. 

I tillegg må det tas hensyn til at vi planlegge å gjenoppta Volleyball, samt starte opp med svømming, 

slik at alle grupper får hensiktsmessige tider og god tilgang til hallen. 

Sak 5/11/2025: Rutiner hallbruk 

Hovedstyret har vedtatt at vi ønsker å utarbeide tydelige og felles rutiner for bruk av hallen. Formålet 

er å sikre at hallen brukes på en effektiv, trygg og rettferdig måte, og at alle grupper og lag har klare 

retningslinjer å forholde seg til. Dette vil bidra til bedre planlegging, koordinering og ivaretakelse av 

både brukere og fasiliteter. 

Sak 6/11/2025: Digitalt samtykkeskjema (bilder og videoopptak) 

Hovedstyret har vedtatt at vi i fremtiden ønsker å ta i bruk digitalt samtykkeskjema for bruk av bilder 

og videoopptak. Dette vil gjøre prosessen enklere og mer oversiktlig både for foresatte og klubben. 

Spond vil om kort tid lansere sin digitale løsning for dette formålet, og vi planlegger å ta den i bruk så 

snart den blir tilgjengelig. 

 

Sak 7/11/2025: Digitalt utmeldingsskjema 

Hovedstyret har vedtatt at vi i fremtiden ønsker å ta i bruk et digitalt utmeldingsskjema. Ved utmelding 

skal alle medlemmer fylle ut dette skjemaet og oppgi om de ønsker å meldes ut av kun én gruppe eller 

av hele idrettslaget. Det skal også informeres om eventuell tilbakelevering av drakter eller utstyr. 

Dette tiltaket vil forenkle administrasjonen betydelig og redusere behovet for flere e-postrunder for å 

innhente nødvendig informasjon ved utmeldinger. 
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Sak 8/11/2025: Nye trenere – Politiattest – Rutiner – Digital politiattest 

Alle nye trenere må søke om politiattest, og denne skal fremvises til politiattestansvarlig før treneren 
kan starte i rollen. Hovedstyret har vedtatt at det skal utarbeides tydelige rutiner for oppfølging og 
kontroll av fremvisning av politiattester, slik at klubben sikrer at alle krav blir fulgt og at tryggheten til 
våre medlemmer ivaretas. 

 

Sak 9/11/2025: Esport - Fridahuset 

Esportstyret har uttrykt et ønske om å utvide sin virksomhet, og for å kunne gjøre dette trenger de 
mer plass. Nå som barneskolen er ferdig, og ungdomsskolen snart er ferdig, har skolene ikke lenger 
behov for å bruke Fridahuset som avlastning. Esportstyret ønsker derfor å disponere hele huset til sin 
aktivitet, noe som vil gi dem bedre muligheter til å utvikle tilbudet og ivareta medlemmene på en god 
måte. 
 

Sak 10/11/2025: Esport – Supporter.no 

Esporten mener det er stor etterspørsel blant foreldre, besteforeldre og øvrige familie og venner etter 

supporterklær. Et slikt tilbud vil kunne generere en god passiv inntekt for alle gruppene i idrettslaget, 

samtidig som det vil øke lagets synlighet i det offentlige rom. Esporten ønsker derfor å kunne drifte en 

supporterbutikk via supporter.no. Hovedstyret vil undersøke mulighetene for å realisere dette 

initiativet. 
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